
 
 
 
 
 

CALENDRIERS DE DATES PREMIER SEMESTRE 2021 
 
 Le jeudi 18 mars 2021 

            
  
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ces dates pourront être modifiées selon la programmation d’un lancement. 

 
 
 

LIEUX 
 

PERIODES 

Dates Lieux Nombre de 
places restantes 

Juin Lundi 14 
Mardi 15 

Mercredi 16 
Jeudi 17 

Vendredi 18 
Samedi 19 

 
Lundi 21 
Mardi 22 

Mercredi 23 
Jeudi 24 

Vendredi 25 

Cayenne 
Cayenne 
Cayenne 
Kourou 
Kourou 
Kourou 

 
Kourou 
Kourou 

Cayenne 
Cayenne 
Cayenne 

12 
12 
12 
12 
12 
12 

 
12 
12 
12 
12 
12 

 


